[image: ]

О мерах по обеспечению выполнения Республикой Казахстан обязательств, вытекающих из Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении иностранного усыновления
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 2010 года № 966.
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 12 марта 2010 года "О ратификации Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении иностранного усыновления" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Министерство просвещения Республики Казахстан центральным органом для выполнения обязанностей согласно Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении иностранного усыновления в Республике Казахстан.

      Сноска. Пункт 1 – в редакции постановлениями Правительства РК от 18.12.2024 № 1069.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14